
- Uchwała nr J.~łJ~1~ .
Zarządu Powiatu Lęborskiego
z dnia .. .Jl.Qt.M1~ .

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595) i § 5 ust. l załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXIX/236/2013 Rady
Powiatu Lęborskiego z dnia 19 czerwca 2013 r. w sprawie określenia zasad udzielania Stypendium
Starosty Lęborskiego dla uczniów uczących się w szkołach ponadgimnazjalnych, znajdujących się na
terenie Powiatu Lęborskiego

Zarząd Powiatu Lęborskiego uchwala, co następuje:

§1

Powołuje się Komisję Stypendialną, która opiniuje wnioski o przyznanie Stypendium Starosty
Lęborskiego, w następującym składzie:
1. ci?a.tA.~".fu.~~.Ct.: - przedstawiciel Zarządu Powiatu Lęborskiego -

jako przewodniczący,
2. Tadeusz Rabka - przedstawiciel Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady

Powiatu Lęborskiego,
3. Agnieszka Pujsza - Pomorska - przedstawiciel Komisji Edukacji, Kultury, Sportu

i Turystyki Rady Powiatu Lęborskiego,
4. Zdzisław Chojnacki - przedstawiciel Komisji Budżetu, Gospodarki i Integracji

Europejskiej Rady Powiatu Lęborskiego,
5. Elżbieta Rabenda - przedstawiciel Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Starostwa

Powiatowego w Lęborku.

§2
Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr 90/2011 Zarządu Powiatu
Lęborskie~o z dnia 9 września 2011 r. w sprawie powołania Komisji Stypendialnej.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Podpisy członków Zarzqdu:

1. Wiktor Tyburski
2. Ryszard Wenta
3. Maciej Barański
4. Tomasz Tutak
5. Krzysztof Pruszak

.................Qi1 .

................... . . .-..--=.~.............=.~ .
RADCA

Artem B


